PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI MIGUELINHO
TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

DECRETO MUNICIPAL Nº 024, DE 02 DE AGOSTO 2022

Decreta luto a lic ia i no Município de Frei Miguelinho

PE cm virtude do l'alcc i111ento do senhor ADOLFO

ANTÔNIO 0A SILVA.

A Prefeita Municipal de írei Miguelinho. Ad riana Alves Assunção Barbosa. no uso de

suas atribuições que lhe são conl"cridas pelo an. 5-+. V. ela Lei ürgànica do Município de Frei

Miguelinho.

CONSIDERAN0O o falecimcnto do senhor ADOLFO ANTÔN IO DA SILVA,

residente neste Município:

CONSIDERANDO a consternação ele muitos frei migue lincnses em virtude do

conhecimento e consideração à família e pe la so lidariedade nesse momento de dor e

sofrimento:

Df:CRETA:

Art. 1° Luto Olicial. por três dias lll) Município de Frei Miguelinho, mantendo a

bandeira a meio mastro. em sinal ele rroli.111do pesar pelo falecimento do senhor ADOLFO

ANTÔN IO DA SILV /\. ex-vereador desde município. por todo o trabalho prestado durante sua

vicia pública.

Registre-se. publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prcl"eita. Município de Frei Migue linho. estado de Pernambuco. em 02 de

agosto ele 2022.

Adriana Alves
Assunção Barbosa
CPF:
545.777.724-34

Assinado de forma
digital por Adriana Alves
Assunção Barbosa CPF:
545.777.724-34

ADRIANA ALVES ASSUN(' ÃO BARBOSA
PREFEITA

Av. Presidente Kennedy. 275 j Centro I Frei Migue\inho - PE I fone/Fax: (81) 3 75 l.l \ 07 1 CNPJ: 11.361.854/0001- \ O